

ORTAÖĞRETİME GEÇİŞ MODELİNDE MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİN TANITIM VE YÖNLENDİRİLMESİ ÇALIŞMA TAKVİMİ

SIRA NO	FAALİYET	FAALİYETİN AÇIKLAMASI	SORUMLU BİRİM	TARİHİ
2	Yerel basın ve yayın kuruluşlarıyla mesleki ve teknik eğitimle ilgili tanıtıcı ve özendirici programların yapılması	Ortaokul son sınıf öğrenci ve velilerini bilgilendirmek amacıyla yerel basın ve yayın imkânları kullanılarak bilgilendirici ve özendirici televizyon programları yapılacak, iyi uygulama örnekleri tanıtılacaktır. Gazete ve dergilerde meslek ve teknik ortaöğretimi tanıtıcı haberlerin yer alması sağlanacaktır. Mesleki eğitimle ilgili sektör, oda/birlik temsilcilerinin de tanıtım faaliyetlerinde aktif rol alması sağlanacaktır.	İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri- sektör-oda/birlik temsilcileri	1 Ma Me
3	Bakanlıkça gönderilen afiş ve broşürlerin dağıtılması	Bakanlıkça hazırlanarak gönderilen afişler il içerisinde görünürlüğü yüksek yerlere asılacaktır. Sayının yeterli olmaması durumunda http://mtegm.meb.gov.tr internet adresinde bulunan "Tanıtım ve Yönlendirme" bölümündeki dokümanlardan yararlanarak il içinde yeterli sayıda çoğaltılacaktır.	İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri	1 Ma Me
4	Afiş ve broşürlerin hazırlanması ve dağıtılması	Millî eğitim müdürlüklerince hazırlanan afiş ve broşürler dergi, gazete, pano ve billboardlar ile ortaokullardaki okul gazetesi, panolar vb. tanıtıcı alanlarda kullanılarak öğrencilerimizin ve velilerimizin bilgilendirilmeleri sağlanacaktır. Ayrıca mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında da kamuoyuna açık bir şekilde tanıtıcı materyallere yer verilecektir.	İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri- Okul Müdürlükleri	1 Ma Me
5	Ortaokullarda iş ve meslek alanları ile akademik ve mesleki eğitim imkânlarının tanıtılması	Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları ile mesleki eğitim merkezi müdürlüklerince İŞKUR Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlükleri ile işbirliği yapılarak ihtiyaç duyulan meslek alanları, iş kolları, istihdam durumu, ücretler, iş imkânları, gelişmiş ve gelişme potansiyeli taşıyan sektörler ile üst öğrenim imkânları ortaokullarda gerçekleştirilecek toplantılarda öğrenci ve velilere tanıtılacaktır.	Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları ve mesleki eğitim merkezi müdürlükleri	1 Ma Me
6	Fuarlar, okul gezileri, atölye ve laboratuvar gezileri ile mesleklerin uygulama ortamında tanıtımı	Yapılacak planlama doğrultusunda Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları ile mesleki eğitim merkezi müdürlükleri mahallinde bulunan ortaokulları davet ederek öğrencilerin eğitim ortamlarını yerinde görmeleri sağlanacaktır.	İl/ilçe millî eğitim müdürlükleri- Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları ve mesleki eğitim merkezi müdürlükleri, ortaokul müdürlükleri	1 Ma Me